

SML Invest 2018 ApS

Hyldegårdsvej 34C, 2., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 68 39 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Svend Møllenborg Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SML Invest 2018 ApS
Hyldegårdsvej 34C, 2.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 39 68 39 70
Stiftet: 26. juni 2018
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Svend Møllenborg Larsen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at foretage investeringer i børsnoterede værdipapirer, investeringsforeninger og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.472 kr. mod 670.617 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.599 kr. mod 325.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-44.472	670.617
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-44.472	670.617
Andre finansielle indtægter	177.642	61.190
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-100.377</u>	<u>-340.804</u>
Resultat før skat	32.793	391.003
2 Skat af årets resultat	<u>-7.194</u>	<u>-65.230</u>
Årets resultat	25.599	325.773
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	317.800	317.800
Overføres til overført resultat	0	7.973
Disponeret fra overført resultat	<u>-292.201</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	25.599	325.773

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.546	13.227
Andre tilgodehavender	49.374	88.331
Tilgodehavender i alt	<u>56.920</u>	<u>101.558</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.237.490	2.411.767
Værdipapirer i alt	<u>2.237.490</u>	<u>2.411.767</u>
Likvide beholdninger	904.044	1.037.063
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.198.454</u>	<u>3.550.388</u>
Aktiver i alt	<u>3.198.454</u>	<u>3.550.388</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.799.658	3.091.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	317.800	317.800
Egenkapital i alt	<u>3.167.458</u>	<u>3.459.659</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.802	3.556
Selskabsskat	7.194	65.230
Anden gæld	0	1.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.996</u>	<u>90.729</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.996</u>	<u>90.729</u>
Passiver i alt	<u>3.198.454</u>	<u>3.550.388</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.091.859	317.800	3.459.659
Udloddet udbytte	0	0	-317.800	-317.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-292.201	317.800	25.599
	<u>50.000</u>	<u>2.799.658</u>	<u>317.800</u>	<u>3.167.458</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>7.194</u>	<u>65.230</u>
	<u>7.194</u>	<u>65.230</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.237.490</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>2.237.490</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-100.034</u>
